
Katalog zboží dodavatele Příloha č. 1.1 RD 

Jednotková 

cena bez 

DPH

4500

3500

● celkový užitný objem [117] litrů 

● vnitřní police [2] ks 

● automatické odmrazování

● výškově stavitelné nohy

● zaměnitelné otvírání dveří

● zaměnitelné otvírání dveří

● splňující normu ČSN EN 60335-1

● návod k použití a  údržbě v českém jazyce

● užitný objem mrazáku [57] litrů

Požadavky zadavatele
Vzorové grafické vyobrazení

● automatické odmrazování

● výškově stavitelné nohy

● s mrazícím prostorem

● užitný objem lednice [201] litrů 

● vnitřní police [4] ks 

Specifikace Položka

● volně stojící

● energetická třída  [A++]

● volně stojící

● s mrazícím prostorem

Chladnička A

Chladnička B

Poskytovaná jednotná záruka za jakost pro veškeré nabízené zboží v délce 24 měsíců 

4235

Katalogové 

označení

Jednotková 

cena včetně 

DPH

5445

Bess 

GN140A++

Snaige FR275-

1101AAA

● splňující normu ČSN EN 60335-1

● návod k použití  a údržbě v českém jazyce

● energetická třída  [A++]

1



Katalog zboží dodavatele Příloha č. 1.1 RD 

Jednotková 

cena bez 

DPH

2100

1100

● volně stojící

● hlučnost [58] dB

● časovač [30] min.

● včetně talíře 

● celkový užitný objem  [45] litrů 

● vnitřní police [1] ks 

Chladnička C

● zaměnitelné otvírání dveří

● návod k použití  a údržbě v českém jazyce

● volně stojící

● výkon mikrovlnného ohřevu [700] W

● vnitřní objem [17] litrů

● energetická třída  [A+]

● návod k použití a údržbě v českém jazyce

● výškově stavitelné nohy

● průměr talíře [245] mm

● splňující normu ČSN EN 60335-1

Mikrovlnná 

trouba 

Požadavky zadavatele
Vzorové grafické vyobrazení

Položka Specifikace 

2541

1331

Jednotková 

cena včetně 

DPH

Sencor SMW 

2917

Midea HS-

65LN

Katalogové 

označení

● splňující normu ČSN EN 60335-1

2



Katalog zboží dodavatele Příloha č. 1.1 RD 

Jednotková 

cena bez 

DPH

● automatické vypnutí po dosažení bodu varu 

● zakryté topné těleso 

● ochrana proti zapnutí bez vody

● ochrana proti přehřátí 

● automatické vypnutí při sejmutí z podstavce

● výklopné víko s bezpečnostním uzávěrem

● tepelně izolovaná rukojeť 

● ukazatel množství vody

● signalizace provozu

● příkon [2000] W

● samostatný podstavec s přívodním kabelem

● nerezové provedení 

● objem [1,7] litrů 

440

● vyjímatelný a čistitelný filtr vodního kamene 

Požadavky zadavatele
Vzorové grafické vyobrazení

Položka Specifikace 

● otočná základna 360⁰

Katalogové 

označení

Jednotková 

cena včetně 

DPH

532,4

Rychlovarná 

konvice A

Sencor SWK 

1730BK

● splňující normu ČSN EN 60335-2-15-část 2

● návod k použití a údržbě v českém jazyce

3



Katalog zboží dodavatele Příloha č. 1.1 RD 

11500

Jednotková 

cena bez 

DPH

● vyjímatelná odkapávací miska

● možnost výdeje horké vody na čaj, apod.

Požadavky zadavatele

Kávovar A ● automatická příprava kávy

● tlak čerpadla [15] barů

● displej v českém jazyce nebo ikony

● integrovaný mlýnek na kávu s možností 

nastavení hrubosti mletí

● vyhřívaná plocha na šálky

●  možnost volby síly kávy a množství kávy

● odnímatelný zásobník na vodu o objemu [1,8] 

litru

● návod k použití a údržbě v českém jazyce

● výškově nastavitelná výpusť kávy pro různé 

velikosti šálků

● denní produkce kávy [40] porcí

● kapacita zásobníku použité kávy [14] porcí

●  možnost přípravy dvou šálků kávy současně

● automatické vypnutí kávovaru do úsporného 

režimu (nulový odběr při vypnutí)

● možnost použití mleté kávy

● systém předpaření kávy

Vzorové grafické vyobrazení

Položka Specifikace 

● zásobník na kávu o velikosti [250] g

● vodní filtr

● automatický čistící a odvápňovací systém, 

včetně proplachu mléčných cest

● integrovaný zásobník na mléko, včetně 

cappuccino systému pro napěnění mléka

13915

Jednotková 

cena včetně 

DPH

DE LONGHI 

ECAM 

22.360.S

Katalogové 

označení

4



Katalog zboží dodavatele Příloha č. 1.1 RD 

7800

Položka Specifikace 

Vzorové grafické vyobrazení

Jednotková 

cena bez 

DPH

Požadavky zadavatele

● systém předpaření kávy

● displej v českém jazyce nebo ikony

● integrovaný mlýnek na kávu s možností 

nastavení hrubosti mletí

● vyjímatelná odkapávací miska

● možnost použití mleté kávy

● výškově nastavitelná výpusť kávy pro různé 

velikosti šálků

● návod k použití a údržbě v českém jazyce

● tryska s nastavitelným proudem páry 

s nástavcem

● možnost přípravy dvou šálků kávy současně

● kapacita zásobníku použité kávy [14] porcí

● denní produkce kávy [30] porcí

9438

● automatické vypnutí kávovaru do úsporného 

režimu (nulový odběr při vypnutí)

● automatická příprava kávy

● tlak čerpadla [15] barů

● automatický čistící a odvápňovací systém, 

včetně proplachu mléčných cest

● možnost volby síly kávy a množství kávy

Katalogové 

označení

Jednotková 

cena včetně 

DPH

● odnímatelný zásobník na vodu o objemu [1,8] 

litru

Kávovar BDE LONGHI 

ECAM 21.117 

SB

● vodní filtr

● zásobník na kávu o velikosti [250] g

5



Katalog zboží dodavatele Příloha č. 1.1 RD 

1900

600

Jednotková 

cena bez 

DPH

Kávovar C

● odkládací plocha na šálky

● návod k použití a údržbě v českém jazyce

● pákový kávovar na mletou kávu

● tlak čerpadla [15] barů

● signalizace provozu

● tryska pro našlehání mléka s nástavcem

● překapávač na kávu

● integrovaný zásobník na vodu o objemu [2,1] litr

● skleněná konvice o objemu [2,1] litr

● nahřívaná plotýnka

● vodní filtr

● tlačítko zapnutí/vypnutí

 

Kávovar D

Požadavky zadavatele
Vzorové grafické vyobrazení

Položka Specifikace 

● vyjímatelný filtr na kávovou sedlinu

● vyjímatelný zásobník na vodu o objemu [1] litru

● návod k použití a údržbě v českém jazyce

2299

726

SENCOR SCE 

5000WH

DE LONGHI EC 

156 B

Katalogové 

označení

Jednotková 

cena včetně 

DPH

● poloautomatická příprava kávy

6


